Pozvanka na verejné zasedani zastupitelstva méstyse Zapy,

které se bude konat dne 6. brezna 2018 od 19.00 hodin na uradu méstyse

Program: 1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

Vyvéseno: 26.2.2018
Sejmuto:

Zapy, Zapy 71

Zahajeni

Urceni ovérovateli zdpisu a navrhové komise
Schvaleni programu

Zprava starosty

Zprava kontrolniho a finanéniho vyboru
Rozpoctové opatieni ¢. 1

Schvaleni Zadosti o poskytnuti dotace
Schvileni vzoru vefejnopravni smlouvy
Schvaleni verejnopravni smlouvy o §kolském obvodu
Majetkové zalezitosti

Diskuze

Zavér




